
 

 

                                               

 

 

 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลเดนเหล็ก 
เรื่อง    เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเดนเหล็ก สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 2 ประจำป ๒๕64 

------------------- 

   ดวยสภาองคการบริหารสวนตำบลเดนเหล็ก ไดประกาศประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล 
เดนเหล็ก สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ประจำป 2564 เมื่อวันที่  6 สิงหาคม  2564  ตั้งแตวันที่ 16 – 30  สิงหาคม  
2564  มีกำหนดไมเกิน 15 วัน นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แหงพระราชบัญญัติสภาตำบล และองคการบริหารสวน
ตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และแกไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับท่ี 6 ) พ.ศ. ๒๕52 และขอ ๒๒ แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทย
วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๗ และแกไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2554 จึงประกาศ
เรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลเดนเหล็ก สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งท่ี 2 ประจำป ๒๕64 ในวันศุกรท่ี    
27  สิงหาคม  ๒๕64  เวลา 10.00 น. ณ หองประชุมองคการบริหารสวนตำบลเดนเหล็ก 

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน  

 ประกาศ  ณ  วันท่ี  23  เดือน  สิงหาคม   พ.ศ. ๒๕64 

                
     บัญทึก   ผากิม 

                        (นายบัญทึก   ผากิม) 
                    ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลเดนเหล็ก 

 
 

 


	เรื่อง    เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเด่นเหล็ก สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี ๒๕64

